[image: image1.png]PN

Проект
«В регистр»

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры
РЕШЕНИЕ
от __________                                                                                                                          № _____

О прогнозном     перечне      имущества,
подлежащего приватизации в 2011 году

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации имущества муниципального образования городской округ город Югорск, утвержденным решением Думы города Югорска от 28.04.2009 № 31
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1.Утвердить прогнозный перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ город Югорск, подлежащего приватизации в 2011 году (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Югорский вестник».

Глава города Югорска                                                                                                    Р.З. Салахов

Приложение

к решению Думы города Югорска

от ________________ №__________

ПРОГНОЗНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ

город Югорск, подлежащего приватизации в 2011 году

Раздел I. Перечень объектов недвижимости, подлежащих приватизации:

	№

п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Способ приватизации

	1.
	Здание ангарного типа, объект незавершённого строительства
	город Югорск, улица Железнодорожная, дом 59 «Б»
	посредством публичного предложения

	2.
	Объект незавершённого строительства
	город Югорск, улица Студенческая, дом 18/1
	посредством публичного предложения

	3.
	Объект незавершённого строительства помещение № 2
	город Югорск, улица Бажова, дом 11
	посредством публичного предложения

	4.
	Объект незавершённого строительства помещение № 1
	город Югорск, улица Бажова, дом 13
	посредством публичного предложения

	5.
	Объект незавершённого строительства помещение № 2
	город Югорск, улица Бажова, дом 13
	посредством публичного предложения

	6.
	Объект незавершённого строительства помещение № 1
	город Югорск, улица Бажова, дом 15
	посредством публичного предложения

	7.
	Бокс по ремонту
	город Югорск, улица Геологов, 6 «А»
	аукцион

	8.
	Административное здание
	город Югорск, район Югорск-2, дом 15
	аукцион

	9.
	Расширение КОС-7000 в г. Югорске. Трансформаторная подстанция ТП 2х250 кВА с ВЛ - 10 кВ.
	город Югорск, Южная промышленная зона
	аукцион

	10.
	Электроснабжение микрорайона 7 «Б», ТП 2х400 кВА
	город Югорск, 7 «Б» микрорайон
	аукцион

	11.
	Энергоснабжение новых микрорайонов, микрорайон 16 «А» (ТП 2х250 кВ, Кл - 10 кВ, Кл - 0,4 кВ, Вл - 0,4 кВ и уличное освещение)
	город Югорск, 16 «А» микрорайон
	аукцион

	12.
	Наружные сети газоснабжения 16 микрорайона
	город Югорск, микрорайон 16
	аукцион

	13.
	Газоснабжение новых микрорайонов г. Югорска 16 «А» микрорайона
	город Югорск, микрорайон 16 «А»
	аукцион

	14.
	Газоснабжение новых микрорайонов г. Югорска 5 «А» микрорайона
	город Югорск, микрорайон 5 «А»
	аукцион

	15.
	Газоснабжение новых микрорайонов г. Югорска 3 «А» микрорайона
	город Югорск, микрорайон 3 «А»
	аукцион

Раздел II. Акции акционерных обществ, подлежащие приватизации:

	№

п/п
	Количество акций (шт.)

(доля подлежащих приватизации %)
	Наименование акционерного общества
	Способ

приватизации

	1.
	749 шт. (74,9%)
	Открытое акционерное общество ««Ремонтно-строительное управление»
	аукцион

	2.
	4 000 шт.
	Акционерный коммерческий Сберегательный банк Российской Федерации (открытое акционерное общество)
	аукцион

	3.
	407 шт.
	Акционерный Западно – Сибирский коммерческий банк открытое акционерное общество
	аукцион

	4.
	150 000 шт.
	ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ БАНК ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
	аукцион